： 首页 > 东海资讯 > 信息披露 > 临时公告 > 正文

临时公告

信息披露

全部

发行文件

定期公告

临时公告

公司公告

澄清公告与说明

投研手记
财经要闻
公司动态

东海基金管理有限责任公司关于网上直销开通银联支付业务的公
告

时间:2019-10-10

为进一步方便个人投资者通过东海基金管理有限责任公司（以下简称为“本公司”）网上直销系统投资本公

司旗下的开放式基金，本公司与上海银联电子支付服务有限公司（以下简称“银联支付”）合作，自2019年10月

14日起，面向持有银联支付所支持银行借记卡的个人投资者推出基金网上直销交易业务。

现将有关事项公告如下：

一、业务开通时间

自2019年10月14日起。

二、业务开通对象

依据法律、法规、中国证监会及基金合同规定，具备合法基金投资资格，且持有银联支付所支持银行借记

卡的个人投资者，具体银行以网站显示为准。后续，银行卡变动将不再另行公告。

三、适用基金范围

/index.html
/news/index.html
/news/pilu/all/index.html
/news/pilu/linshi/index.html
/news/pilu/all/index.html
/news/touyan/index.html
/news/caijing/index.html
/news/meti/index.html

本公司所管理的已开通网上直销业务的开放式基金，本公司旗下今后募集和管理的基金将自认购/申购之日

起自动适用，不再另行公告。

四、适用业务范围

本公司旗下基金的开户、认购、申购、赎回、定期定额投资（开通定期额投资业务的具体产品以各基金的

《基金合同》和公司最新公告为准）、账户资料变更、信息查询等业务。个人投资者通过网上直销交易系统办

理上述业务时，应符合有关法律法规的要求与基金合同、招募说明书（及更新）及相关公告的规定。

五、适用费率

1、个人投资者通过“银联通”支付渠道使用银行卡在本公司网上直销系统中办理业务时的基金认（申）购、

赎回等费率等依照各基金产品《基金合同》的约定以及本公司公布的基金相关公告执行。

2、本公司可对上述费率进行调整，并依据相关法规的要求进行公告。

六、投资者可通过以下途径咨询详情:

1、上海银联电子支付服务有限公司

网站：www.chinapay.com

客户服务电话：95534-6

2、东海基金管理有限责任公司

网站：www.donghaifunds.com

客户服务电话：400-959-5531

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不

保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读基金的基金合同和招募说明书（更新）。敬请投资

者关注投资风险。

特此公告。

东海基金管理有限责任公司

2019年10月10日

http://www.chinapay.com
http://www.donghaifunds.com

上一篇：东海基金管理有限责任公司关于旗下部分基金在上海天天基金销售有限公司开通基金
定...

关闭本页

/contents/2019/8/29-108c7104c7ce43d1ad2edd7556add8dc.html
javascript:window.close();
javascript:window.print();

	临时公告
	东海基金管理有限责任公司关于网上直销开通银联支付业务的公告